~I~i~~~,ITUI~~ IvItrNICIPAL, I~I~. I~AI~Ia~~-r~çt~
Ci~~BINL~TE Dt? PI~FI;ITC~

Ofício N° 087/2019 GP/PMI

Igarapé-Açu, D3 de julho de 2019.

A Excelentíssimo Senhor

José Villeígagnon Rabelo oliveira

Prefeito Municipal de Mãe do Rio/Pa.

Assunto: Autorização de Adesão a Ata de Registra de Preços N° 023/2018 -PMI

Em resposta ao ofício 81/2019 —Gabinete da Prefeito, que solicita a adesão a Ata de

Registro de Preços N° 02312018, cujo 0 objeto é a GONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VElCULOS COM MOTORISTA E

MÁQUINAS PESADAS COM OPERADOR, para atender as necessidades da prefeitura,

secretarias e fundos municipais, informamos que não há nenhuma oposição em ta! adesão,

por terem sido acudidos todos os tramïtes legais, embasados na Lei n° 8.666/93 e Lei

10.520/02. Sendo autorizado por este órgão gerenciador a adesão pela Prefeitura Municípal

de Mãe do Rio em 50°l° dos itens do qual tem como vencedora empresa INOVA

CONSTRUÇÃO &PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EIRELI -ME, inscrita no CNPJ/MF sob o

n° 18.351.674/0001-04.

A contar da data deste ofício, este órgão não participante deverá efetivar a aquisição

ou contratação solicitada em até 90 (noventa) dias.

Segue em anexo cópia da Ata de Registro de Preços, da Homologação, da

Adjudicação, da Publicação do Extrato da Ata e a Cópia da Proposta da Empresa

Vencedora.

Atenciosamente,
RONALDO LOPES
DE
OLIVEIRA:50477 694
304

Assinado deforma digital
por RONALDO LOPES DE
OLIVE IRA:50471694304
Dados: 207 9.D7.03
08:39:26 -03'00'

Ronaldo Lopes Oliveira
Prefeito Municipal de Igarapé -Açu

Avc-nida Barro do Rio Branco, n° 3635, Centro - CEP: õ872S-OOG - Igarapé-Acu - PA - CìJP,J á;5.14 .11'1í00o1-55

		2019-07-10T15:22:46-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200